sanctae Romanae ecclesiae Vicecancellarius‘
Hodie sanctissimus in Christo pater et dominus noster, dominus Leo divina

providentia papa X in suo consistorio secreto, ut moris est, ad relationem reveren-
dissimi in Christo patris et domini, domini Thomae tituli Sancti Martini in mon-
tibus presbiteri cardinalis Strigonien[sis]2 ecclesiae Calipolen[si] in partibus infi-

I Sisto Gara della Rovere.
2 Bakocz Tamas. (Eredetileg ‘Serigoniemis’, de atjavftva.)
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delium constitutae certo modo, quem sanctitas sua etiam si ex illo quaevis generalis
reservatio etiam in corpore iuris clausa resultet, pro repressis haberi Voluit, pastoris
regimine destitutae de persona Venerabilis viri domini Pauli de Naghrew‘ canonici
Vaciensis in presbiteratus ordine constituti de reverendissimorum dominorum
sanctae Romanae ecclesiae cardinalium consilio auctoritate apostolica providit,
ipsumque illi praefecit in episcopum et pastorem, curam, regimen et administra-
tionem ipsius ecclesiae sibi in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo,
quodque ad ecclesiam Calipolen[sem] accedere minime teneatur etc in civitate et
dioecesi VVaciensi de consensu reverendissimi in Christo patris domini Francisci
episcopi VVaciensis2 et pro tempore existentis episcopi Waciensisfl et si ad hoc
requisitus fuerit, pontificalia officia libere et licite exercere Valeat, indulsit, necnon
cum eodem domino Paulo, ut etiam postquam munus praedictum susceperit, ac in
vim provisionis et praefectionis praedictorurn pacificam possessionem Vel quasi
regiminis et administrationis dictae ecclesiae Ca1ipo1en[sis] ac illius bonorum seu
maioris eorum assecutus fuerit, canonicatum et praebendam episcopatus Waci—
en [sis] ac perpetuam capellaniam ad altarem Sancti Petri situm in eadem ecclesia
Wacien[si], quos obtinebat, et quorum insimul fructus XXIIII ducatum auri de
camera secundum communem extimationem Valorem annuum non excedunt, ut
prius, quoad Vixerit, una cum dicta ecclesia CaIipoIen[si]e' quamdiu illi praefuerit,
retinere libere et licite retinere [/] Valeat, motu proprio dispensavit, decernens cano-
nicatum et praebendam et capellaneam huiusmodi propterea non Vacare, irritumque
etc., absolvens eundem dominum Paulum a censuris etc. In quorum fidem praesen-
tem cedulam praesentem cedulam [/] fieri sigillique nostri iussimus impressione
communiri. Datum Rome in [can]cellaria‘C apostolica anno divinae incarnationis
millesimo quingentesimo tertiodecimo die Vero nono mensis Mai, pontificatus
praefati sanctissimi domini nostri anno primo.